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Forsidebilde: Rehabilitering av kirketårnet. «Kirken den er et gammelt hus, står om enn 
tårnene faller,» heter det i salmen. Rolvsøy kirke er fra 1908, og ikke av de eldste kirkene 
våre, men fra tårnet har det falt bit etter bit de siste årene. Derfor har tårnet vært midlertidig 
sikret med netting. I 2024 var det omsider Rolvsøy kirkes tur for en høyst tiltrengt 
rehabilitering av kirketårnet, og bygda fikk et nytt landmerke med stilaset – i 17 etasjer! 

 

 

Årsrapporten er godkjent i Rolvsøy menighetsråd 11. mars 2025 

 

Menighetens årsmøte avholdes søndag 30. mars 2025, i etterkant av 
kveldsgudstjenesten i Rolvsøy kirke kl 18.00.   
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Årsrapport for Rolvsøy kirke, sokn og menighet 2024 

 

1 Menighetsråd og ansatte  

Menighetsrådet 

I 2023 ble det gjennomført valg av nye menighetsråd i Den norske kirke. 
Valgperioden for rådene er 01.11.2023 – 31.10.2027. Rolvsøy menighetsråd har 
etter vedtak på menighetsmøte 6 faste medlemmer (utenom soknepresten) og 4 
varamedlemmer. Etter valget fikk rådet denne sammensetningen:  

 

Nytt menighetsråd fra 01.11.2023:  

 

Faste medlemmer i menighetsrådet 

Svein Johnny Høiden, leder 

Marit Synøve  Granlund, nestleder 

Heidi Antonsen Vassal 

Julie Marita Ljosnes 

Wenche Elisabeth Laurin Berg, menighetsrådets representant i fellesrådet 

Arne Spydevold, vararepresentant til fellesrådet 

Sokneprest: Runo Lilleaasen, fung. sokneprest. Fra 01.09.2024: Emilie Ilene Myrås 

 

Varamedlemmer: 

Joran Langvik 

Marit Sofie Hasselgård 

Turid Ringstad 

Øivind Volla 

 

Julie Marita Ljosnes søkte om fritak fra menighetsrådet, og fikk dette innvilget i møte 
08.10.2024. Joran Langvik er dermed fast medlem resten av perioden, og rådet har 
tre varamedlemmer.  

Redegjørelse for kjønnsfordeling i styrende organer 

Menighetsrådet er det eneste styrende organet i soknet. Sammensetningen av dette 
er avgjort ved det offentlige kirkevalget i 2023. Nominasjonskomiteen la vekt på å 
fremme en liste som ivaretok så langt det lot seg gjøre en god kjønnsbalanse. Etter 
endringen ved at ett medlem fikk fritak i 2024 er dette forholdet ikke endret; rådet har 
blant de valgte medlemmene fortsatt fire kvinner og to menn. Blant varamedlemmene 
er det nå to kvinner og en mann. Dette avspeiler at det blant de aktive frivillige i 
menigheten er flere kvinner enn menn. Leder og nestleder er hhv. mann og kvinne. 
Disse to er de valgte medlemmene i arbeidsutvalget. 
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Arbeidsutvalget 

Arbeidsutvalget har bestått av leder, nestleder, sokneprest og daglig leder.  

 

Arbeidet i menighetsrådet 

Menighetsrådet hadde til sammen åtte møter i 2023. Det ble behandlet 51 saker, 
blant annet, drøfting av gudstjenester, trosopplæring og konfirmantarbeid, dette er 
nærmere kommentert i egne avsnitt i årsmeldingen. 

Kirkerehabiliteringen har vært den store saken i 2024. Endelig kunne prosjektet 
igangsettes, etter lengre tids planlegging. Kirkelig fellesråd, som har ansvaret for 
kirkebyggene, satte av midler til utvendig rehabilitering av tårn, tak og fasader. Det 
var svært ønskelig å komme i gang med pussarbeider i tårnet da det har vært nedfall 
av bygningsdeler, puss og maling som har løsnet fra stor høyde i flere år. En ting er 
at det ikke ser pent ut, det innebærer også en risiko for sikkerheten. Det har vært 
nødreparasjoner og midlertidig sikring underveis. I tillegg var tårntekking og spir i 
dårlig forfatning, med korrosjonsskader, vanninntrengning, lekkasjer og isdannelser 
fra tak og renner flere steder. Dører og vinduer må også restaureres på grunn av 
råteskader.  

Det er dermed et omfattende prosjekt som startet opp i april 2024, hvor det var 
nødvendig å dele arbeidene opp i flere faser, der tårnet hadde størst behov for 
rehabilitering. Det viste seg underveis at på grunn av omfattende råteskader var det 
ikke rom for å gå videre med rehabilitering av tak og vinduer i skipet, alle midler 
måtte prioriteres til tårnet.  

På grunn av rehabilitering av alle de omfattende, skjulte råteskadene i 
bærekonstruksjonene for tårntaket og murverkskader i tårnet har det vært innpakket 
stilas i lang tid i 2024. Dette for å beskytte for vær og vind og for å holde på varmen 
innenfor stilasduken, og for å arbeide trygt.  

Nå er hele tårnet rehabilitert med nye kalkpussede og malte fasader, rehabiliterte 
takflater, ny kobbertekking på tårntaket, nye takrenner-, beslag og nedløp på 
tårndelen i kobber, vinduer og dører er rehabilitert på tårnfasadene, nytt rehabilitert 
kors på toppen av spiret og nytt lynvernanlegg på tårndelen. 

Innvendig i toppen av tårnet er bærekonstruksjoner til klokkeloftet rehabilitert for 
råteskader mot yttervegger, samt bjelkelaget i etasjen under klokkeloftet måtte 
rehabiliteres for råteskader. Alle gamle trestiger fra klokkeloftet og opp i toppen av 
spiret er skiftet og forsterket. 

Videre er de gamle forseggjorte smijernsornamentene på tårnfasaden demontert 
forsiktig og restaurert, og den vakre lampen over hovedinngangen er restaurert. 

Håpet var at rehabiliteringen av tårnet skulle være ferdig i desember 2024, men med 
alle fagområder og kompleksiteten i prosjektet medførte det behov for lenger 
rehabiliteringstid. 

Uansett er det svært positivt at arbeidet med kirken er i gang. Samarbeidet med 
firmaene har vært godt, med tilpasninger slik at den vanlige bruken av kirken ikke har 
stoppet opp og det har vært sikret trygg atkomst til kirken i hele byggeperioden. 

Ominnredning i kirken med bord og benker under galleriet er en sak menighetsrådet 
har vurdert, og i 2024 ble en midlertidig løsning vedtatt til utprøving. To benker på 
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sørsiden ble byttet ut med stoler fra kapellet, og bord ble lånt fra Hauges Minde. Det 
gir bedre plass ved kirkekaffe.  

Gledelig i 2024 er god utleie av menighetssenteret, men menighetsrådet og husstyret 
er oppmerksom på at behovet for vedlikehold og oppgraderinger av bygget for at det 
fortsatt skal tjene sin hensikt.  

17.-mai-kafeen, hadde godt frammøte og avviklingen gikk fint. Brutto resultat: 11.500. 

Konfirmantjubileum 26. mai ble en trivelig opplevelse, jubilantene var med i 
gudstjenesten og representanter fra menighetsrådet var vertskap ved samlingen i 
menighetssenteret. 

Høsttakkefesten 22. september ble også i år gjennomført i samarbeid med 
bygdekvinnelaget, som pyntet i kirken og inviterte til kirkekaffe i menighetssenteret. 
Frukt og grønnsaker ble etterpå donert til Kirkens bymisjon.  

Menighetsbladet kommer ut fire ganger i året, med en engasjert redaksjon som 
sørger for et variert og lesverdig blad, og frivillige bladbærere sørger for utdeling til 
alle husstander i Rolvsøy.  

Menighetens misjonsprosjekt er i samarbeid med Normisjon, med formål å støtte 
helsearbeid på sykehuset i Okhaldunga, Nepal. Menigheten innvilger fire ofringer i 
året til dette, og en gruppe frivillige strikker plagg til fødselsavdelingen. 
Menighetsrådet vedtok å fornye avtalen for en ny fireårsperiode fra januar 2024.  

Gravplassjefen har deltatt på et møte i menighetsrådet. Menighetsrådet har på nytt 
oppfordret fellesrådet til å etablere en navnet minnelund på kirkegården.  

Middagsbønn: etter initiativ fra de ansatte inviteres det fra høsten av til en ukentlig 
enkel bønn hver tirsdag kl 12.00 i kirken, med anledning til å ta en kaffekopp 
sammen med staben i forkant.  

Det var i 2024 200 år siden Hans Nielsen Hauge døde. Dagen ble markert i etterkant 
av gudstjenesten langfredag ved kransenedlegging ved minnesmerket utenfor kirken, 
og ved barnekorenes framføring av musikalen «Hjerter i brann».  

 

Menighetens ansatte 

2024 har vært et år med store endringer i staben, og mange avskjeder og 
velkomster. Ved utgangen av 2024 er situasjonen stabil og avklart.  

Sokneprest Margaret Snilsberg, 100%, var i permisjon i ett år fra 01.06.2023. Hun 
valgte å si opp stillingen ved utløpet av permisjonstiden. Fungerende sokneprest var 
Runo Lilleaasen i 40 %. Resten av stillingen ble dekket av prostiprest Ole Østrup.  

Soknepreststillingen ble utlyst, og det meldte seg fire søkere, to av dem ble innkalt til 
intervju. Menighetsrådet innstilte til stillingen Emilie Ilene Myrås, og hun ble ansatt i 
Borg bispedømmeråd og tok imot stillingen og har fra september vært ny sokneprest i 
Rolvsøy.  

 

Ny undervisningsleder Monica Christiansen ble tilsatt 25.10.2023 og tiltrådte 
01.02.2024.  
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Kantor Ivar S Haugen, 100%. Ivar kunne i november se tilbake på 25 års 
sammenhengende tjeneste i Rolvsøy kirke, og jubileet ble markert i etterkant av 
konsert i kirken.  

Kirketjener Irene Pinaas, 65%, valgte å si opp stillingen og bli pensjonist fra 
01.11.2024. Også hun hadde da vært ansatt i 25 år i ulike stillinger i Fredrikstad 
kirkelige fellesråd.  

Kirketjenerstillingen ble utlyst med mulighet til å kombinere Rolvsøy og Gamle 
Glemmen i en 100 % stilling. Trond Cato Olsen ble tilsatt i stillingen, og tiltrådte 
01.12.2024.  

 

Menighetspedagog Liv Skovdahl, 50% Rolvsøy og 40 % Domkirken, fikk ny stilling i 
menighetene på Østsiden fra 01.09.2024. Menighetsrådet valgte å ikke utlyse 
stillingen, men i stedet inngå et samarbeid om å engasjere korleder Ingvild Øverby 
Vist som menighetspedagog i 30 % stilling, med lønnsrefusjon til Ung kirkesang.  

Daglig leder Jo Edvardsen, for Rolvsøy (30 %) og Domkirken (70 %), fra 01.05.2022.  

Therese Leidland, Ingrid Backer og Noah Lee Karlsen Gore har fungert som vikar for 
kirketjeneren.   

Lars Tomtum vikarierte ved frihelgene for kantor. 

Gravplassleder Alex Refsnes, 100% (delvis i permisjon gjennom året).   

 

De ansatte har kontor i Kirkens hus i Nygaardsgata 28 og arbeidsstasjoner i 
underetasjen på menighetssenteret. Kantor har kontor i kirken. 

 

2 Økonomi 

Menighetens økonomi og driften av menighetssenteret har vært fast sak på 

menighetsrådsmøtene, slik at rådet kunne følge den økonomiske statusen tett.  

Menighetsrådet vedtok budsjett for 2024 i møte 13. desember 2023. Aktivitetene i 

menigheten er lagt opp til å gå i balanse, med unntak av menighetsbladet, hvor det 

er nødvendig å bidra med midler fra menighetskassen til å finansiere bladet. Driften 

av menighetssenteret utgjør en usikkerhetsfaktor, særlig knyttet til strømutgifter, 

uforutsette vedlikeholdsutgifter og omfang av utleie. Dette er bakgrunnen for avviket 

mellom vedtatt budsjett og avlagt regnskap for 2024.  

Menigheten avlegger et regnskap med merforbruk kr 36 936, se avsnitt 9 i 

årsrapporten Det har vært økt utleie av Rolvsøy menighetssenter, men økte 

driftsutgifter knyttet til menighetsbladet og menighetssenteret er hovedårsak til 

merforbruket. Menighetsbladet har vært gitt ut med økt sidetall. Ved 

menighetssenteret kom en del uforutsette vedlikeholdsutgifter på mot slutten av året. 

Kjøp av varer og tjenester har et merforbruk, som i skyldes økte trykkeutgifter til 

menighetsbladet, økte driftsutgifter ved menighetssenteret (strøm, vedlikehold, 

serviceavtaler) og økte arrangementsutgifter for menighetsrådet ved ulike 

markeringer gjennom året.  



 
 

7 
 

Merverdiavgift er ikke spesifisert i budsjettet, men menigheten ble berettiget til å 

motta kr 24.705 i kompensasjon.   

Budsjettert avsetning til disposisjonsfond er ikke gjennomført da menigheten har 

avlagt regnskap med merforbruk. 

 

3 Gudstjenestelivet 

 

I Rolvsøy sokn feirer vi gudstjeneste tilnærmet hver søndag gjennom året, med 
unntak av noen fellesgudstjenester. Hovedvekten av gudstjenestene i Rolvsøy kirke 
er søndag klokken 11, med unntak av den ene søndagen i måneden hvor det er 
kveldsmesse klokken 18. Denne gudstjenstesten gir rom for mer meditasjon, 
orgelspill og enklere opplegg enn den vanlige formiddags gudstjenesten. 

Vi har som mål og arbeider for at en gudstjeneste i måneden er familiegudstjeneste 
som er rettet mot barn og familier. Disse gudstjenestene er lagt opp slik at de er 
enkle å følge og at mye av liturgien er sammen med menigheten som deltar på 
gudstjenesten. På familiegudstjenesten deltar gjerne barne- og ungdomskoret aktivt. 
Familiegudstjenestene i Rolvsøy har et godt oppmøte, samt at vi også ofte viser frem 
eller bruker ulike ting som barna har laget på aktivitetskveld torsdagen før i 
familiegudstjeneste.  

Vi har også gleden av å ha besøk av barnehager og skoler hos oss i kirken før jul. 
Det er noe helt spesielt å ha barn på besøk hos oss og feire gudstjeneste med dem. 
Dette er et tilbud vi absolutt setter pris på og som er viktig for oss å videreføre! 

Som en del av gudstjenestelivet i Rolvsøy er det mange aktører som spiller inn og er 
helt avgjørende for gjennomføringen av gudstjenester hos oss. Foruten presten, 
kirketjener og organist, så har vi også med oss mange frivillige som er kirkeverter, 
tekstlesere og nattverdsmedhjelpere. Våre frivillige er essensielle og spiller en viktig 
rolle inn i gudstjenestelivet hos oss i Rolvsøy. Vi er også så heldige som får beriket 
gudstjenesten med kor og musikere som ofte bidrar. Det er en flott oppleve å feire 
gudstjeneste i Rolvsøy som et fellesskap. 

Vi kan også vise gjennom statistikken til gledelige dåpstall og deltagelse på 
gudstjenestene våre. 2024 var det året de siste fem årene med flest dåp hos 
registrert hos oss. Dette er en noe vi kan glede oss over og tar med oss inn i et nytt 
år som også byr på mye dåp og nye ansikter i gudstjenesten. Vi skulle selvfølgelig 
ønske at det var høyere deltagelse i gudstjenestene våre, men det er en liten økning 
fra året før. Så det er allikevel gledelig å se at tallene går sakte og sikkert oppover på 
deltagelse gjennom årene, samt at gudstjenestene i forbindelse med jul har høy 
oppslutning.  

Det ikke bare tall vi tar med i beregningen av gudstjenestelivet i Rolvsøy. Vi jobber 
for at alle skal føle seg velkomne når de kommer til oss for å delta på gudstjeneste. 
Det skal være en god opplevelse å delta. Samtidig er det også viktig at vi feirer 
gudstjeneste i kirken vår og får forkynt Guds ord, ivaretar sakramentene våre med 
dåp og nattverd i gudstjenesten. Sammen er vi et fellesskap enten vi er mange eller 
få til stede i gudstjenesten. Det viktigste er fellesskapet som samles for å lovprise 
Gud og takke for hans omsorg til oss. 
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4 Trosopplæring, barnehage- og skolekontakt 

 

Året startet med en hyggelig juletrefest i menighetssalen torsdag 4. januar. 10 barn 
og 14 voksne deltok på denne festen. Juletrefesten inneholdt blant annet sang fra 
barnekorene Spiren og Canto, juletregang, loddsalg og kaker.  

Samarbeid med barnehager, skoler og folkehøyskole 

Vi har et godt samarbeid med barnehagene. Før påske deltok 93 barn fra 
barnehagene på påskevandring i kirken. Uka før pinse arrangerte vi «Kirkens 
bursdag» der 197 barnehagebarn var samlet i kirken. Der hørte de om hva som 
skjedde i pinsen og vi avsluttet samlingen med både bursdagssang og is. Før jul 
deltok 115 barnehagebarn fordelt på syv julevandringer der de ble kjent med julens 
budskap. 

Vi har også et godt samarbeid med barneskolene. Ved skolestart besøkte korleder, 
kantor og undervisningsleder 1.-2.trinn på samtlige barneskoler på Rolvsøy. Da 
deltok barna på ulike sangaktiviteter og fikk informasjon om aktiviteter for barn i 
menigheten. 

Før jul deltok skolebarna fra Hauge skole og Rekustad skole på skolegudstjeneste i 
kirken. Nylende skole hadde også i år utfordringer i forbindelse med skyss til kirken. 
Prest, kantor og undervisningsleder kom derfor til skolen og gjennomførte 
gudstjenesten der, noe de satte stor pris på. 

Haugetun folkehøyskole avsluttet sitt skoleår før jul ved å ha sin tradisjonelle 
kveldsmesse i kirken den 12. desember. 

Babysang og småbarnssang 

Vår korleder, Ingvild Vist, har vikariert som menighetspedagog pga. sykdom og 
ledighet i menighetspedagogstillingen. Våren 2024 samarbeidet Rolvsøy med Gamle 
Glemmen om babysang, og da i Gamle Glemmen sine lokaler. Det var kun en mor 
med baby som deltok på disse samlingene fra Rolvsøy. De andre deltakerne tilhørte 
Gamle Glemmen menighet. Høsten startet vi opp igjen på menighetssenteret med 
babysang annenhver uke. Det var lav oppslutning, med kun to babyer til stede. Det 
er uvisst hva som er årsaken til det lave oppmøtet. Vi får bare fortsette å prøve oss 
frem. 

Småbarnssang har hatt 10 samlinger dette året, med til sammen syv barn som har 
deltatt i ulik mengde. Samlingene har blitt avsluttet med kveldsmat og lek. For å øke 
oppslutningen, vil det til våren bli prøvd å starte småbarnssang med middag. 

Aktivitetsdager og kvelder 

Vi har dette året arrangert fem aktivitetskvelder: påskeverksted, skolestartkveld, 
høsttakkekveld, englekveld og adventskveld. Hver aktivitetskveld har bestått av både 
middag, diverse formingsaktiviteter og en samling i kirken. Vi vil fortsette med slike 
kvelder, og målet er å ha aktivitetskvelder torsdagen før familiegudstjenester. 

For barn i skolealder har det de siste årene blitt gjennomført ulike aktiviteter i 
samarbeid med andre menigheter. Det har vært lite påmelding av barn fra Rolvsøy til 
disse arrangementene. På Tårnagenthelg i mars som ble arrangert i Glemmen kirke, 
var det ingen i målgruppen fra Rolvsøy som deltok. På «2 dager til» før skolestart 
som ble arrangert i Glemmen kirke og Gressvik kirke, var det fra Rolvsøy kun ett barn 
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som deltok. Derimot var det høy oppslutning i november da vi arrangerte 
«Superfredag» på skolens planleggingsdag. Dette ble en vellykket dag der det deltok 
19 barn fra 1.-4.trinn. Barna deltok på ulike aktiviteter både på menighetssenteret og 
i kirken. 16 av barna hadde tidligere ikke deltatt på noen barneaktivitet i Rolvsøy 
menighet. 

Ungdomssamlinger 

I september var det oppstart av ungdomsgruppen. Vi hadde en kick-offstart på 
Sarpsborg bowlingssenter. Ungdomsgruppen har hatt månedlige treff i underetasjen 
på menighetssenteret og flere av ungdommene har også hjulpet til på de ulike 
barneaktivitetene og enkelte konfirmantsamlinger. Til sammen er det seks 
ungdommer som har deltatt på ungdomstreff.  

Utdeling av bøker til 2, 3, 4 og 6-åringer 

Bokutdeling ble gjennomført på høsten: 2 og 3-åringene fikk den utdelt på 
familiegudstjenesten i desember, 4-åringene fikk boka utdelt på Høsttakkekvelden og 
6-åringene fikk den utdelt under skolestartsgudstjenesten. Til sammen var det 11 
barn som mottok bøker i 2024. 

Trosopplæringsutvalget 

Vi startet dette året opp med et trosopplæringsutvalg der menighetspedagog, 
undervisningsleder og to fra menighetsrådet deltar. Utvalget har hatt tre møter. Det 
har vært fint å kunne samles og ta en prat om trosopplæringen i menigheten, 
hvordan ting bør organiseres og hva vi bør satse på. 

 

Til slutt vil vi takke de frivillige som hjelper til når vi arrangerer ulike aktiviteter for barn 
og ungdom, både når det gjelder diverse aktivitetskvelder, pinsefest for 
barnehagebarn, aktivitetsdag for skolebarn og ungdomstreff. For å kunne gi et godt 
tilbud til barn og ungdom i Rolvsøy menighet, er det godt å kunne ha frivillige som 
bidrar til å gjøre tilbudet enda bedre. 

 

5 Konfirmanter  

Det var 54 konfirmanter som ble konfirmert i Rolvsøy i 2024. Kateket i Glemmen 
menighet, Kristine Almås, hadde ansvaret for undervisningen fram til ny 
undervisningsleder var på plass 1.februar. Samlingene ble hovedsakelig gjennomført 
på kveldstid.  

Leiren var på Solbukta leirsted. Dette er et flott sted å arrangere leir både med tanke 
på beliggenhet og pris. På leiren deltok det 51 konfirmanter. Undervisningsleder 
deltok på leiren sammen med kateket og ungdomsledere fra Glemmen menighet. De 
som ikke hadde mulighet for å delta på leir i mars, deltok på felles samlinger med 
andre konfirmanter fra andre menigheter i sentrum, helga før skolestart. 

Det ble gjennomført en konfirmasjonsgudstjeneste den 25.august og to 
konfirmasjonsgudstjenester den 31.august. Konfirmasjonsgudstjenestene ble 
ivaretatt av fungerende sokneprest Runo Lilleaasen og undervisningsleder Monica 
Christiansen. 
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Oppstart av nytt konfirmantår var 6.november og allerede den 15.desember hadde 
konfirmantene en aktiv rolle under lysmessen, både gjennom ulike handlinger og 
tekstlesing. Det ble en stemningsfull og fin lysmesse. 

 

6 Kirkemusikk 

Musikken har til alle tider vært en viktig del av kirkens og menighetens hverdag. Slik 
er det heldigvis fremdeles. Både i kirkelige handlinger som begravelser og vielser, og 
i gudstjenester. Mange er veldig bevisste på valg av musikk når en nær og kjær har 
gått bort, eller når man skal planlegge bryllup. Det er fint å kunne oppfylle slike 
ønsker, noe vi prøver så langt det lar seg gjøre.  

I gudstjenesten er korene våre med på å understreke budskapet, og løfte sangen 
sammen med menigheten. Postludiet er avslutningen på gudstjenesten, og gir tid til 
refleksjon og ettertanke. Postludiets preg varierer gjennom kirkeåret, fra søndag til 
søndag, og svarer gjerne til søndagens tema og stemning. Derfor opplyser vi normalt 
alltid hva som blir spilt, sammen med de andre kunngjøringene til slutt i 
gudstjenesten. 

• Barnekorene hadde konsert med familiemusikalen om Hans Nielsen Hauge, 
«Hjerter i brann» 16. mars. 

• 13. juni var det «Sommerkveld i kirken», med Rolvsøy kirkekor. Her hadde vi 
oss gjestesolist Kenneth Angeland på flygelhorn og trompet. 

• 10. november ble Egil Hovlands 100-årsjubileum markert også i Rolvsøy kirke. 
Da framførte Gressvik og Rolvsøy kirkekor kantaten «Fred! Det er jeg». Dette 
verket bygger på salmen «Tårnhøye bølger går». 

• Søndag 24. november arrangerte Hauge musikkorps sin egen julekonsert, 
sammen med skolekorpset og solist Erik Andre Hvidsten. 

• Den tradisjonelle adventskonserten finner alltid sted 1. søndag i advent. Så 
også i år, med Hauge Musikkorps, Rolvsøy Trivselkor, Canto, Rolvsøy 
kirkekor og sokneprest Ilene Myrås. 
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7 Kirkelig årsstatistikk Rolvsøy sokn 2019 – 2024 

 

 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Medlemmer pr 31.12. 4515 4422 4355 4305 4346 4312 

Innmeldte 2 6 3 1 7 3 

Utmeldte 13 10 16 14 13 10 

Døpte, bosatte i soknet 22 20 21 16 20 26 

Konfirmanter 50 49 47 35 50 54 

Kirkelige vigsler 8 3 3 8 4 3 

Kirkelige gravferder 66 42 58 58 48 48 

Gudstjenester, søn-/helligdager 58 55 63 59 56 55 

Deltakere, gudstjenester 4553 2983 2211 3571 3270 3398 

Gj. snitt. gudstj.-deltakere 78,5 54,2 35,1 60,5 58,4 61,2 

Nattverdgjester 1977 1080 836 1465 1420 1412 

Konserter 10 2 5 5 4 5 

Deltakere, konserter 1004 90 390 1150 717 806 

Åpen kirke, dager 1 2 6 1 1 1 

Frivillige medarbeidere 139 105 35 84 75 75 
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8 Vedlegg til årsrapporten 

 

8.1 Årsberetning for barnekorene i Rolvsøy kirke, Spiren og Canto  

Medlemmer i Spiren har vært mellom 6 og 7, i Canto mellom 4 og 6. 

Torsdag 4. januar startet vi vårsemesteret med juletrefest i menighetssenteret. 

Første korøvelse var torsdag 11. januar. 

I 2024 har korene for det meste øvd sammen, men Canto har hatt 20-30 min alene 
på slutten av øvelsene. 

Korene sang på familiegudstjeneste 11. februar. 

Vårens store prosjekt var framførelsen av «Hjerter i brann» - om Hans Nielsen 
Hauge, som vi gjorde første gang i 2017. Vi hadde også med oss korsangere fra 
Rød/ Gressvik og Torsnes. Dette fant sted 16. mars, med god oppslutning fra 
publikum. 

Korene sang på familiegudstjeneste 24. mars – Palmesøndag, og 21. april. 

Torsdag 2. mai gjorde vi noe helt nytt! Da hadde vi filmopptak i og rundt kirken, med 
profesjonell fotograf. Dette ble til en fin reklamefilm for korene våre, som vi la ut i 
sosiale medier. 

Torsdag 23. mai var det semesteravslutning og årsmøtefest, med pizza, utdeling av 
diplomer og trekning av pizzalotteri. 

Fem sangere fra Canto deltok på korsommerskole i Kristiansand, sammen med 
Ingvild. 

I forbindelse med skolestart var Ingvild, Monica og Ivar også i år rundt på alle de tre 
barneskolene.  

Her besøkte vi 1. og 2. klassene, og hadde en sangstund sammen med dem. Vi ble 
godt mottatt på alle skolene, og barna responderte bra på alt vi gjorde. Det ble delt ut 
invitasjoner om å begynne i korene våre. Det kom to nye medlemmer ved oppstart, 
en sluttet dessverre etter en tid.  

Oppstart for høsten var torsdag 22. august. Det første vi deltok på var 
skolestartgudstjeneste 1. september. Seminar i Glemmen kirke lørdag 21. 
september, og konsert samme sted lørdag 19.oktober, 

i forbindelse med 100-års feiringen av Egil Hovland. Her sang vi bibelspillet «Den rike 
mann og Lasarus». 

Torsdag 24. oktober var det sosialkveld med bowling for begge korene. 

Som vanlig deltok korene på gudstjenesten 1. søndag i advent, samt julaften. De fire 
jentene i Canto sang også på den tradisjonelle adventskonserten 1. desember, og på 
skolegudstjenesten 18. desember. 

Til slutt må vi også i år nevne at det er vanskeligere å rekruttere nye medlemmer enn 
vi har vært vant til før. Dette er en trend i samfunnet, og vi hører om tilsvarende 
erfaringer mange andre steder. Samtidig har vi aldri lagt ned så mye jobb med å 
drive reklame for korene som de siste par årene. Både med fysisk besøk på skolene, 
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og utstrakt bruk av sosiale medier. Vi må bare fortsette dette arbeidet, og håpe på en 
oppgang i årene som kommer.  

Når det er sagt må vi også si at vi er utrolige glade for de medlemmene vi har! Det er 
godt oppmøte på øvelsene, og jentene har virkelig utviklet seg dette året. De får 
velfortjent skryt og applaus stadig vekk. Takk til styret, foreldre og ikke minst Ingvild, 
som alltid gjør en kjempejobb med korene! 

 

8.2 Årsrapport for Rolvsøy kirkekor 

Styret har bestått av: Thor Jensen (leder), Liv Ansteensen og Marita Ljosnes. 
Medlemmer Ragnhild Grime (sekretær) og dirigent Ivar S. Haugen. 

Øvelsene holdes som tidligere hver torsdag fra 19.15 - 21.00. 

Om øvelseskveldene kan man si at de er svært progressive. En helt ny melodi kan 
virke overveldende og vanskelig, (i hvertfall for mange), men så har vi en dirigent 
som med sin metodiske sikkerhet «kjører på», så ganske raskt er melodien blitt fin for 
oss. Tror alle i koret er enige med meg her. 

Sangoppdrag gjennom året: 

21. januar: ved gudstjenesten 

14. februar: Askeonsdag på Hauges Minde 

2. mars: Lørdagstreff på menighetssenteret 

31. mars: 1.påskedag 

1.mai: vi tok avskjed med sogneprest Margareth Snilsberg som gikk inn i ny stilling i 
Paulus kirke i Oslo. 

15. september: vi ønsket den nye sognepresten Emilie Ilene Myrås velkommen til 
Rolvsøy kirke. 

13. oktober: sang vi oppe fra galleriet under gudstjenesten 

3. november: Allehelgensdag 

10. november: konsert sammen med Gressvik kirkekor. Den ble holdt i Rolvsøy kirke 
og het «Fred det er jeg» av Hovland. Dette var en del av jubileumsfeiringen. 

1.desember: Adventskonsert. Som vanlig deltok både Trivselskoret, Rolvsøy kirkekor 
og Hauge hornmusikk. 

Det ble også korsang mellom «9 lesninger». 

1. juledag: sang vi ved gudstjenesten som vanlig. 

 

Nye medlemmer: Hege-sopran vår 2024 

Eva- alt høst 2024 

Ved årets slutt bestod koret av 7 sopraner, 3 barytoner og 8 alter.. 

 

Rolvsøy 06.03.2025.  

Ragnhild Grime (sekretær)  
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8.3 Årsmelding for lørdagstreffkomiteen 

Komiteen har bestått av Randi Olseng, Liv Jorunn Tofteberg Holer, Øivind Volla, 
Lisbeth Holme, Svein Høiden, Marit Rostad, Jostein Jørgensen (kasserer), Inger-
Rikke Rognlien Jørgensen.  

Komiteen har hatt 3 møter dette året. 

Lørdagstreffene er et samarbeid mellom Hauge og Rekustad Normisjon og Rolvsøy 
menighet.  

Det har blitt arrangert 9 lørdagstreff, alle på menighetssenteret. Deltagerantall ca 50 
på treffene. 

Det har blitt solgt lodd for 42.200 kr i løpet av året. Foruten å dekke utgifter til mat, til 
honorarer og blomster, er 18.500 kr gitt til gode formål (MAF, NMS, Nepal mfl.). 

Vi har laget kveldsmat på Møtested Kirken en gang. 

 

Rolvsøy, 11.februar 2025 

Inger-Rikke Rognlien Jørgensen 
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9 Regnskap 
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Rolvsøy menighet 2024 

NOTER TIL REGNSKAP 
 

1. Regnskapsprinsipper og vurderingsregler   

Menighetsrådets regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning 

fastsatt av BFD 8. desember 2020 og god kommunal regnskapsskikk. De kommunale 

regnskapsprinsipper innebærer blant annet at inntekter og utgifter er ført etter 

bruttoprinsippet og utgifter/inntekter er ført etter det såkalte anordningsprinsippet som 

betyr at alle kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller investeringsregnskapet. I 

balanseregnskapet er omløpsmidler vurdert etter laveste verdis prinsipp. 

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset 

økonomisk levetid er avskrevet med like store årlige beløp over anleggsmiddelets 

levetid. Se for øvrig egen note om anleggsmidler.  

 

2. Vesentlige regnskapsposter 
1) Det har vært økt utleie av Rolvsøy menighetssenter. 

3, 13) Merverdiavgift er ikke spesifisert i budsjettet, men menigheten ble berettiget til 

å motta kr 24.705 i kompensasjon.   

12) Kjøp av varer og tjenester har et merforbruk, som i skyldes økte trykkeutgifter til 

menighetsbladet, økte driftsutgifter ved menighetssenteret (strøm, vedlikehold, 

serviceavtaler) og økte arrangementsutgifter for menighetsrådet ved ulike markeringer 

gjennom året.  

32) Avsetning til disposisjonsfond er ikke gjennomført da menigheten har avlagt 

regnskap med merforbruk. 

 

3.  Avsetninger og bruk av avsetninger 

 
 

4. Regnskapsmessig merforbruk / mindreforbruk  

Menigheten avlegger et regnskap med merforbruk kr 36 936. Som kommentert i 

notene har leieinntektene økt, men økte driftsutgifter knyttet til menighetsbladet og 

menighetssenteret er hovedårsak til merforbruket. Menighetsbladet har vært gitt ut 

med økt sidetall. Ved menighetssenteret kom en del uforutsette vedlikeholdsutgifter på 

mot slutten av året.  

 

IB 2024 Bevegelse UB 2024

Art: 8510100 BUNDET DRIFTSFOND

  Prosjekt: BD2021 Konfirmantfond 35 300-          -                35 300-          

  Prosjekt: BD2711 Gave til lydanlegg Rolvsø 18 000-          -                18 000-          

Sum 53 300-          -                53 300-          

Art: 8560100 DISPOSISJONSFOND

  Prosjekt: DF2712 Disp fond Rolvsøy menighe 165 627-       -                165 627-       

  Prosjekt: DF2713 Disp fond Kirkemusikk 19 593-          -                19 593-          

Sum 185 221-       -                185 221-       

T O T A L T 238 521-       -                238 521-       
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